****

**公开招标采购文件**

**采购方式：最低评标价法**

**项目名称：广东省生物制品与药物研究所检测试剂采购项目（重招）**

**项目编号：GZGK25P504A0504J**

**广州市国科招标代理有限公司**

2025年6月

目 录

[第一章 招标采购公告 3](#_Toc220)

[第二章 采购需求 7](#_Toc27889)

[第三章 招标采购须知 34](#_Toc9145)

[第四章 合同条款 41](#_Toc20538)

[第五章 报价文件格式 42](#_Toc21084)

# 第一章 招标采购公告

招标采购公告

广州市国科招标代理有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东省生物制品与药物研究所（以下简称“采购人”）的委托，对广东省生物制品与药物研究所检测试剂采购项目（重招）（项目编号：GZGK25P504A0504J）进行公开招标采购采购。

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | 广东省生物制品与药物研究所检测试剂采购项目（重招） | | | **项目编号** | GZGK25P504A0504J |
| **报名时间** | 公告发布之日起 | | | **报名结束时间** | 2025年6月18日17:00 |
| **报价时间** | 2025年6月19日09:00:00起至2025年6月19日12:00:00止 | | | | |
| **报价次数** | 1 | 报价是否含税 | 是 | **报价规则** | 不公开报价供应商的公司名称及报价金额 |
| **采购内容** | 试剂 | | | **数量** | 1批 |
| **最高限价** | 人民币51121元 | | | | |
| **报名方式** | 本项目的招标采购公告及相关信息在相关媒体【广州市国科招标代理有限公司网站（www.gzgkbidding.com）和智采平台（http://gzgk.365bidding.com/）】上公布，并视为有效送达。  本项目采用“智采平台”（http://gzgk.365bidding.com/）接受供应商报名，供应商注册登录“智采平台”查询本项目后点击“项目管理”“寻找商机”搜索本项目。参与招标采购的供应商报名时需要提供以下盖章资料，并对上传的报名文件资料承担责任。  （1）营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）复印件。  （2）法定代表人或企业负责人资格证明书及其身份证（正反面）（详见报价文件格式）；  （3）如非法定代表人或企业负责人参加，则须同时提交法定代表人或企业负责人的授权委托书及其被授权人身份证（正反面）（详见报价文件格式）。 | | | | |
| **供应商资格要求及响应要求** | （1）响应供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件（提供资格声明函）：  1）具有独立承担民事责任的能力。  2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；  3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；  4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；  5）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；  6）信用记录：供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单（注：以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的查询结果为准，处罚期限届满的除外。）  7）供应商必须符合法律、行政法规规定的其他条件：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目响应。为本项目提供整体设计、 规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目报价。  **注： 参与招标采购的供应商报价时需要提供以下盖章资料，并对上传的响应文件资料承担责任。**  1）营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）复印件；  2）供应商资格声明函（详见报价文件格式）；  3）法定代表人或企业负责人资格证明书及其身份证（正反面）（详见报价文件格式）；  4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（承诺函）；  5）如非法定代表人或企业负责人参加，则须同时提交法定代表人或企业负责人的授权委托书及其被授权人身份证（正反面）（详细见报价文件格式）；  **6）采购需求响应相关材料，供应商采购需求响应表中有缺漏或条款负偏离，则资质审查不通过。** | | | | |
| **报价要求** | 通过报名供应商应根据本公告要求，在规定的招标采购时间内对采购项目进行报价，同时按本公告要求完整、真实、准确地填写并上传相应报价附件，符合要求的供应商在2025年6月19日09:00:00起至2025年6月19日12:00:00之间将以下报价文件材料加盖供应商单位公章后扫描上传至本项目智采平台系统。超时智采平台系统将自动关闭上传窗口。**（报价时需要提供以下盖章资料，并对上传的招标采购文件资料承担责任）**  1.**报价表**。  2.**响应文件盖章版扫描件**。 | | | | |
| **联系方式** | 1.采购单位：  名称：广东省生物制品与药物研究所  地址：广东省广州市白云区鹤龙街细彭岭路12号  联系人：吴工   1. 代理机构：   名称：广州市国科招标代理有限公司  地址：广州市先烈中路100号科学院大院9号楼东座2楼（中国广州分析测试中心对面）  项目联系人：郭先生、陈小姐  电话：020-87687427、020-87688049 | | | | |

广州市国科招标代理有限公司

2025年6月16日

# 第二章 采购需求

**采购需求**

1. **总体要求**

1、响应供应商必须承诺提供厂商原装、全新的、符合国家及用户提出的有关质量标准的货物。

2、响应供应商应对采购需求中的货物指标在响应详细内容中列出具体数值。如果响应供应商只注明“正偏离”或“无偏离”，将可能被视为“负偏离”，从而可能导致严重影响评审结果。

3、响应供应商没有在响应文件中注明偏离（文字说明或在响应表注明）的参数、配置、条款视为被响应供应商完全接受。

4、响应供应商应保证，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。

5、不允许成交供应商转包、分包项目内容。

6、响应供应商须在响应文件中提供针对本项目的所有货物内容清晰列出货物清单（含品牌、规格、制造商、质保期、产品单价）的明细表。

7、**若供应商提供的货物存在假冒伪劣等品质问题或提供的服务质量低下或存在拖延影响项目进程等问题，经采购人确认，将列入采购人黑名单，1年内不得参与采购人的所有项目且采购人有权利保留追究责任。**

1. **报价要求**

响应报价包括：货物、包装、运输、货物的保险和储存、检测、验收、安装调试、保修服务、培训、资料及提供的伴随服务等所有成本、费用及税费等所发生的所有费用。响应供应商漏报、少报的费用，视为此项费用已隐含在响应报价中，获得成交资格后不得再向采购人收取任何额外的费用。一经成交，成交单价作为与采购人签订的合同金额，合同期限内不作调整。

1. **项目采购清单（详见下表）**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **试剂名称** | **参考品牌（如有品牌须选择其一，如无不限制品牌** | **型号/规格** | **单位** | **数量** | **到货时间要求** | **备注** |
|  | DPD总氯试剂 |  | 适用于HACH余氯测定仪（仪器配套专用试剂包）； 适用于HACH余氯测定仪（仪器配套专用试剂包）,用于10mL样品，包含n-二乙基对氨基丁胺盐(-)，(1~5%)乙二胺四乙酸二钠（6381-92-6），(<1%)碘化钾（7681-11-0），（20~30%） | 包 | 1 | 成交后2周内安排送货 | HACH余氯测定仪（仪器配套专用试剂包） |
|  | DPD余氯试剂 |  | 适用于HACH余氯测定仪（仪器配套专用试剂包）；用于10mL样品，包含羧酸盐(-)，(60~70%)乙二胺四乙酸二钠（139-33-3），(1~5%)磷酸氢二钠（7558-79-4），（30~40%）N,N-二乙基-对苯二胺盐（-），（1~5%），120mg，100pk | 包 | 4 | 成交后2周内安排送货 | HACH余氯测定仪（仪器配套专用试剂包） |
|  | 氟化钠 | 广州化学试剂厂，阿拉丁，天津大茂化学试剂厂 | cas号：7681-49-4,500g/瓶，AR，要求粉状 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 | 要求粉状 |
|  | 二甘醇（二乙二醇）标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | 1mL/瓶，cas号：111-46-6，纯度：≥99%，自到货日起3年以上有效期 | 瓶 | 2 | 2025.9.30前 |  |
|  | 臭氧标准物质溶液 | 谱析、坛墨、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | CAS:7681-11-0,240μg/mL，100mL/瓶,要求自到货日起有效期至少6个月 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 臭氧安瓿瓶试剂 |  | 中量程0-0.75mg/L，PK/25 Ampuls，适用于HACH臭氧测定仪（仪器配套专用试剂包） | 盒 | 1 | 成交后2周内安排送货 | HACH臭氧测定仪（仪器配套专用试剂包） |
|  | 甘氨酸 |  | cas号：56-40-6，10%溶液（water），29mL/瓶，适用于HACH二氧化氯测定仪 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 | HACH二氧化氯测定仪（仪器配套专用试剂） |
|  | 磷酸盐磷标准溶液 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所、坛墨、农业部环境保护科研监测所 | 浓度：500mg/L±1%、体积：20mL/瓶，自到货日期起12个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 2025.8.30前 |  |
|  | 高锰酸钾标准溶液 | 麦克林/博林达/默克 | 体积：1L/瓶，浓度：0.1002 mol/L±0.3%，自到货日期起12个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 2025.8.30前 |  |
|  | 乙二胺四乙酸二钠标准溶液 | 麦克林/博林达/默克 | 体积：500 mL/瓶，浓度：0.05004 mol/L±0.30%，自到货日期起12个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 2025.8.30前 |  |
|  | 草酸钠容量分析用标准溶液 | 阿尔塔/坛墨质检/Bepure/中国计量院 | 体积：500mL/瓶，浓度：0.1004 mol/L±0.5%，自到货日期起12个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 2025.8.30前 |  |
|  | 氢氧化钾标准滴定液 | 博林达/麦克林/默克 | 0.05mol/L、500ml/瓶 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 硫代硫酸钠标准滴定液 | 博林达/麦克林/默克 | 0.002mol/L、500ml/瓶 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 7种元素混标（Al，Ba，Co，Cu，Fe，Mn，Zn） | 国家有色金属及电子材料分析测试中心/中国计量院/环境保护部标准样品研究所/坛墨质检 | 100mL/瓶；浓度为1000 μg/mL | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 10种元素混标（As,Cd,Cr,Mo,Ni,Pb,Sb,Se,Sn,V） | 国家有色金属及电子材料分析测试中心/中国计量院/环境保护部标准样品研究所/坛墨质检 | 100mL/瓶；浓度为1000 μg/mL | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 36种元素混合标准溶液（Ag、As、Ba、Be、Bi、Cd、Co、Cr、Cs、Cu、In、Li、Mn、Ni、Pb、Rb、Sr、Th、Tl、V、La、Ce、Pr、Nd、Sm、Eu、Gd、Tb、Dy、Ho、Er、Tm、Yb、Lu、Y、Sc | 国家有色金属及电子材料分析测试中心/中国计量院/环境保护部标准样品研究所/坛墨质检 | 100mL/瓶；浓度为100 μg/mL | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 磷P | 国家有色金属及电子材料分析测试中心/中国计量院/环境保护部标准样品研究所/坛墨质检 | 50mL/瓶；浓度为1000 μg/mL | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 镍Ni | 国家有色金属及电子材料分析测试中心/中国计量院/环境保护部标准样品研究所/坛墨质检 | 50mL/瓶；浓度为1000 μg/mL | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 钛Ti | 国家有色金属及电子材料分析测试中心/中国计量院/环境保护部标准样品研究所/坛墨质检 | 50mL/瓶；浓度为1000 μg/mL | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | pH计标准缓冲液 | 上海雷磁/梅特勒/科密欧 | pH 4.00,6.86,9.18、每套3瓶，每瓶250ml | 套 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中氰标准溶液 | 坛墨质检、中国计量科学研究院、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 50mg/L,50mL/瓶,基体（V/V）为0.1mol/L氢氧化钠，自到货有效期12个月左右 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中挥发酚（以苯酚计）标准溶液 | 坛墨质检、中国计量科学研究院、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 500mg/L，20ml/瓶，溶剂为纯水，自到货有效期2年以上 | 瓶 | 2 | 2025.09.01前 |  |
|  | 水质挥发酚（以苯酚计）质控标准溶液 | 坛墨质检、中国计量科学研究院、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 浓度10-25ug/L,20mL/瓶，自到货有效期2年以上 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 磷酸 | 麦克林、阿拉丁、广州化学试剂厂 | GR,≥85wt%in H2O，500mL/瓶，CAS:7664-38-2 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 六价铬标准溶液 | 水科院、坛墨质检、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 500mg/L，20mL/瓶，基质：水，自到货日期起2年以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中六价铬质控标准溶液 | 环境保护部标准样品研究所、坛墨质检、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 0.300mg/L,20mL/瓶,基质：水，自到货日期起2年以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水质六价铬质控样品 | 安谱、华测、环境保护部标准样品研究所、坛墨质检 | 50-100ug/L,20mL/瓶,基质：水，自到货日期起1年以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 二苯氨基脲 | 阿拉丁，默克，赛默飞 | CAS号: 140-22-7，25g/瓶，AR,自到货日期起4年以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中氨（以N计）标准溶液 | 国家有色金属、坛墨质检、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所、环境保护部标准样品研究所 | 1000mg/L，20mL/瓶，介质类型：水。自到货日期起两年以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中氨（以N计）质控标准溶液 | 环境保护部标准样品研究所、坛墨质检、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 0.5-0.8mg/L，20mL/瓶，介质类型：水。自到货日期起两年以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 纳氏试剂 | 麦克林、阿拉丁、默克 | 50mL/瓶,分子式K2HgI4,CAS：7783-33-7自到货日期起12个月以上有效期 | 瓶 | 4 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 酒石酸钾钠（四水合物） | 阿拉丁、麦克林、默克 | Cas号：6381-59-5,≥99.5%，100g/瓶，自到货日期起3年以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中甲醛质控标准溶液 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所、 环境保护部标准样品研究所、 华测检测认证集团股份有限公司 | 范围在0.2-1.0mg/L内,20 mL/瓶,国家标准编号：GSB 07开头，自到货日期起12个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 高碘酸钾 | 麦克林、阿拉丁、默克 | Cas号：7790-21-8，25g/瓶，自到货日期起4年以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 阴离子表面活性剂（十二烷基苯磺酸钠计）标准溶液 | 中国计量院、坛墨质检、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 1000μg/mL，15mL/瓶,自到货日期起2年以上效期 | 瓶 | 1 | 2025.11.01前 |  |
|  | 水中硫化物标准溶液 | 环境保护部标准样品研究所、坛墨质检、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 100mg/L，20mL/瓶，基质：0.01%NaOH水溶液；自到货日期起2年以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中联氨(肼) | 国家有色金属、坛墨质检、生态环境部环境发展中心环境标准样品研究所 | 100mg/L，20mL/瓶，自到货日期起1年以上有效期 | 瓶 | 1 | 2025.08.01前 |  |
|  | （1/2H）硫酸滴定液 | 深圳市博林达科技有限公司、麦克林、默克 | 浓度0.1003mol/L±0.3%，自到货日期起12个月有效期、500ml/瓶 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水质 总磷 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；环境保护部标准样品研究所；坛墨质检科技股份有限公司 | 20mL/瓶；浓度为0.650 mg/L ± 0.036mg/L，自到货日期起48个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中二氯乙酸标准溶液 | 上海安谱璀世标准技术服务有限公司；海岸鸿蒙；国家有色金属研究院 | 浓度为1000 mg/L ，20mL/瓶，自到货日期起36个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中三氯乙酸标准溶液 | 上海安谱璀世标准技术服务有限公司；海岸鸿蒙；国家有色金属研究院 | 浓度为1000 mg/L，20mL/瓶，自到货日期起36个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 500 mg/L 氯化物标准溶液 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；上海安谱璀世标准技术服务有限公司；钢钠研克 | 浓度为500 mg/L，20mL/瓶,安瓿瓶包装，自到货日期起48个月以上有效期 | 瓶 | 15 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 500 mg/L 硫酸盐标准溶液 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；上海安谱璀世标准技术服务有限公司；钢钠研克 | 浓度为500 mg/L，20mL/瓶，安瓿瓶包装，自到货日期起48个月以上有效期 | 瓶 | 15 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 硝酸盐氮（以氮计）质控样溶液 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；上海安谱璀世标准技术服务有限公司；钢钠研克 | 硝酸盐氮（以氮计）质控样溶液,稀释250倍后标准浓度为1.48mg/L，20mL/瓶，安瓿瓶包装，自到货日期起48个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 100 mg/L 亚硝酸盐（以氮计）标准溶液 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；上海安谱璀世标准技术服务有限公司；钢钠研克 | 浓度为100 mg/L，20mL/瓶，安瓿瓶包装，自到货日期起36个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 1000 mg/L 亚硝酸盐（以氮计）标准溶液 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；上海安谱璀世标准技术服务有限公司；钢钠研克 | 浓度为1000 mg/L，20mL/瓶，安瓿瓶包装，自到货日期起36个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中溴酸盐标准溶液 | 生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；环境保护部标准样品研究所；上海安谱璀世标准技术服务有限公司 | 以溴酸根计，浓度为100 mg/L，20mL/瓶，安瓿瓶包装，自到货日期起24个月以上有效期 | 瓶 | 6 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中氯酸盐标准溶液 | 上海安谱璀世标准技术服务有限公司；生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；环境保护部标准样品研究所 | 以氯酸根计，浓度为1000 mg/L，2mL/瓶，安瓿瓶包装，自到货日期起18个月以上有效期 | 瓶 | 6 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中亚氯酸盐标准溶液（50mL） | 上海安谱璀世标准技术服务有限公司生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所；伟业计量 | 以亚氯酸根计，浓度为1000 mg/L，50mL/瓶，自到货日期起9个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 2025.7.30前 |  |
|  | 水中亚氯酸盐标准溶液（20mL） | 上海安谱璀世标准技术服务有限公司；海岸鸿蒙；生态环境部环境发展中心环境 标准样品研究所 | 以亚氯酸根计，浓度为1000 mg/L，20mL/瓶，自到货日期起12个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 2025.7.30前 |  |
|  | 重铬酸钾滴定溶液标准物质 | 博林达、麦克林、安谱 | 浓度：0.2500mol/L，500ml/瓶，自到货日期起18个月有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中苯乙烯标准溶液 | 坛墨质检、阿尔塔、Bepure | 1000μg/mL，2 ml/瓶，cas号：100-42-5，自到货日期起24个月有效期 | 瓶 | 3 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中苯溶液 | 坛墨质检、阿尔塔、Bepure | 1000μg/mL，2 ml/瓶，cas号:71-43-2，自到货日期起24个月有效期 | 瓶 | 3 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中丙烯腈 | 坛墨质检、阿尔塔、Bepure | cas号：107-13-1，2 ml/瓶，1000 mg/L，自到货日期起24个月有效期 | 瓶 | 5 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中氯乙烯 | 坛墨质检、阿尔塔、Bepure | cas号：75-01-4，1000 mg/L，2 ml/瓶，自到货日期起24个月有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 环氧氯丙烷标液 | 坛墨质检、阿尔塔、Bepure | cas号：106-89-8，1000 mg/L，2 ml/瓶，自到货日期起24个月有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中三氯甲烷标液 | 阿尔塔/坛墨质检/Bepure/中国计量院 | 浓度为10.0mg/L；2m/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 10 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中四氯化碳标液 | 阿尔塔/坛墨质检/Bepure/中国计量院 | 浓度为0.3mg/L；2mL/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 10 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中三氯甲烷、四氯化碳标液 | 阿尔塔/坛墨质检/Bepure/中国计量院 | 2mL/瓶；6.18、0.202mg/L；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 15 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | GR氯化钠 | 麦克林/博林达/默克 | GR；500g/瓶 | 瓶 | 4 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中三溴甲烷标液 | 阿尔塔/坛墨质检/安谱/中国计量院 | 浓度为1000mg/L；2mL/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 3 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中二氯一溴甲烷标液 | 阿尔塔/坛墨质检/安谱/中国计量院 | 浓度为1000mg/L；2mL/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 3 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中一氯二溴甲烷标液 | 阿尔塔/坛墨质检/安谱/中国计量院 | 浓度为1000mg/L；2mL/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 3 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中三氯甲烷标液 | 阿尔塔/坛墨质检/安谱/中国计量院 | 浓度为1000mg/L；2mL/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 3 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇（LC/MS级别） | 安谱、默克、Alfa Aesar | LC/MS，2.5L/瓶 | 瓶 | 4 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 乙腈（LC/MS级别） | 安谱、默克、Alfa Aesar | LC/MS，4L/瓶 | 瓶 | 4 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 氢醌 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | CAS号：123-31-9；250mg/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 苯酚 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | CAS号：108-95-2；100mg/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醛溶液标准样品 | 阿尔塔/坛墨质检/安谱/中国计量院 | CAS号：50-00-0；100mg/L，20mL/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 19种防腐剂混标 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | 1ml/瓶，不同浓度；有效期自到货日期起1年以上 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 巯基乙酸 | 坛墨质检、安谱、阿尔塔 | CAS号：68-11-1；1000mg/L，1mL/瓶；有效期自到货日期起2年以上 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 吡罗克酮乙醇胺盐标准品 | 坛墨质检、安谱、阿尔塔 | CAS号：68890-66-4；标准品纯品，纯度＞98%；100mg/瓶；自到货日起两年以上有效期。 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水中甲醇溶液标准物质 | 中国计量院、坛墨质检、安谱 | CAS号：67-56-1；浓度：10.0mg/mL,5mL/瓶；自到货日起两年以上有效期。 | 瓶 | 4 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 金霉素盐酸盐 分析标准品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | CAS号：64-72-2；标准品纯品，纯度＞98%，250mg/瓶；自到货日起两年以上有效期。 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 氢氧化钠 | 麦克林、大茂、阿拉丁 | 固体颗粒、AR；500g/瓶，自到货日起三年以上有效期。 | 瓶 | 3 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | ABTS试剂盒 | 麦克林、南京建成、索莱宝 | 分光光度法(ABTS法)，自到货日期6个月以上有效期，50T/EA | 盒 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 超氧阴离子自由基清除能力试剂盒 分光法 | 南京建成、白鲨、源叶生物 | 分光光度法、产品规格：50管/48样/盒，自到货日期6个月以上有效期 | 盒 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 柚皮苷 | 阿拉丁、中国药检、源叶生物 | 分析标准品HPLC ≥98%，CAS号：10236-47-2，包装规格：1.0g/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 乙基己基三嗪酮标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：88122-99-0，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 水杨酸乙基己酯标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：118-60-5，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲酚曲唑三硅氧烷标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：155633-54-8，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 二乙基己基丁酰胺基三嗪酮标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：154702-15-5，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 丁基甲氧基二苯甲酰基甲烷标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：70356-09-1，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 二苯酮-5标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：6628-37-1，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 邻苯二甲酸二（2-乙基己基）酯标液 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/坛墨 | cas号：117-81-7，1000μg/mL,1mL/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 䓛-D12标液 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/坛墨 | cas号：1719-03-5，1000μg/mL,1mL/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 芘-D10标液 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/坛墨 | cas号：1718-52-1，1000μg/mL,1mL/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 对苯二胺标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：106-50-3，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 2-氯对苯二胺硫酸盐标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：61702-44-1，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 4-氨基-2-羟基甲苯标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：2835-95-2，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 4-氨基-3-硝基苯酚标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：610-81-1，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 4-氨基间甲酚标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：2835-99-6，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 对甲基氨基苯酚硫酸盐标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：55-55-0，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | N,N-二乙基甲苯-2,5-二胺盐酸盐标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：2051-79-8，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 6-羟基吲哚标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：2380-86-1，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 4-氯间苯二酚标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：95-88-5，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 2,7-萘二酚标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：582-17-2，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 羟苯并吗啉标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：26021-57-8，100mg以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 二噁烷标品 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：123-91-1，100mg以上/瓶，自到货日起36个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 1，4-二噁烷-D8 | 阿尔塔/DR.E/Bepure | cas号：17647-74-4，100mg以上/瓶，自到货日起36个月以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 萘-甲醇溶液 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/坛墨 | cas号：91-20-3，100μg/ml，1ml以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 八氟萘、六氯苯、硬脂酸甲酯三种有机物混标 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/坛墨 | 1000ug/mL，1ml以上/瓶，自到货日起24个月以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇（HPLC级别） | 安谱、默克、fisher | HPLC，4L/瓶 | 瓶 | 8 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 乙腈（HPLC级别） | 安谱、默克、fisher | HPLC，4L/瓶 | 瓶 | 4 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 氯化锰 MnCl2·4H2O | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号：13446-34-9，500g/瓶，AR级别 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 1,3,5-苯三甲酸 | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号：554-95-0，500g/瓶，AR级别 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 二甲基甲酰胺 DMF | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号：68-12-2，500ml/瓶，AR级别 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 低分子量壳聚糖 | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号：9012-76-4，50g/瓶，低分子量 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 1-（3-二甲氨基丙基）-3-乙基碳二亚胺盐酸盐（EDC） | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号：25952-53-8，100g/瓶，AR级别 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | N-羟基琥珀酰亚胺（NHS） | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号：6066-82-6，500g/瓶，99%，生物技术级 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 巯基-聚乙二醇-羧酸（SH-PEG-COOH） | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | 250mg/瓶 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 硝酸锰水合物 | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号： 15710-66-4，100g/瓶，纯度≥99.9%， metals basis | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 尿素 | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号： 57-13-6，500g/瓶，AR级别 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 聚乙烯吡咯烷酮（PVP） | 阿拉丁、麦克林、默克、fisher | cas号：9003-39-8，平均分子量 24000,K23-27，100g/瓶 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 碘元素标准溶液 | 国家有色金属及电子材料分析测试中心/中国计量院/环境保护部标准样品研究所 | 1000 ug/mL，50mL瓶，需有避光包装，到货后有一年以上有效期 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 己烯雌酚 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/安谱 | CAS号：56-53-1；10mg/瓶；有效期自到货日期起超过两年 | 瓶 | 3 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 睾丸酮 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/安谱 | CAS号：58-22-0；100mg/瓶；有效期自到货日期起超过两年 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 黄体酮 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/安谱 | CAS号：57-83-0；100mg/瓶；有效期自到货日期起超过两年 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 雌二醇 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/安谱 | CAS号：50-28-2；100mg/瓶；有效期自到货日期起超过两年 | 瓶 | 1 | 成交后2周内安排送货 |  |
|  | 甲醇中苯氧乙醇溶液 | 阿尔塔/DR.E/Bepure/安谱 | cas号：122-99-6，1000μg/mL，1mL/瓶，到货后有2年以上有效期 | 瓶 | 2 | 成交后2周内安排送货 |  |

**注：供应商需单独提供以下条款承诺函，不提供视为无效报价**

★**1.成交供应商提供的货物必须为原厂正规产品且与报价单一致，供货时试剂耗材有效期不得少于试剂耗材规定有效期的75%（如“二、项目采购清单”中另有规定的除外）。**

★**2.本项目不接受快递、物流等形式第三方送货，所有产品成交供应商须送到采购人指定地点；**

**3.成交供应商所提供的产品如有质量问题，成交供应商需无条件配合更换合格产品。**

1. **交货要求**
   1. 交货期：按照“**采购清单要求**”。
   2. 交货地点：广东省广州市白云区鹤龙街细彭岭路12号（采购人指定地点）。必需要安排人员送货上门，不接受快递、物流等方式送货。
2. **质保要求**
   1. 成交供应商应严格按合同要求和国家、部门有关行业标准生产和检验，交货时随货提供产品的检验合格证，确保货物质量。凡成交供应商提供的商品因质量问题造成事故，由成交供应商承担一切责任并赔偿一切损失。并视同违约，由成交供应商承担违约责任。
   2. 成交供应商将货物运达交货地点后，双方共同完成验收清点，并按现场清点的实际数量确认收货数量，如与订单数量质量不符的，采购人有权要求成交供应商补足或据实结算。
   3. 对有质疑的物品可送有关检测部门进行质量检测，检测费由成交供应商支付。如质量有问题，成交供应商应补送合格的货物予采购人。
   4. 成交供应商必须保证其供应的合同货物是符合采购人需求的、全新的、安全的、质量优良的合格产品，保证采购人在使用时免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、工业设计权或其他知识产权的诉讼、仲裁或任何请求。
   5. 成交供应商将全部合同货物按清单运至采购人交货地点，所有合同货物及文件资料经过采购人验收合格后，方为交货日期。
3. **质保期（有效期）及售后服务要求**
   1. 货物质保期（有效期）为 **1年或以上（项目采购清单中另有要求的除外）**，自验收合格之日起开始计算**（项目采购清单中另有要求的除外）**，质保期内成交供应商对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养及校准服务。成交供应商根据采购人要求提供所需的货物必须是全新的、无破损的、质量和规格符合国家质量标准的产品；
   2. 成交供应商负责所有合同货物的运输，并按要求将货物送至采购人指定地点；
   3. 禁止成交供应商提供假冒、伪劣、侵权产品，由此引发的法律责任由成交供应商承担；
   4. 采购人必须在收到成交供应商提供的货物后对所有货物进行鉴定验收，如采购人在鉴定验收过程中对产品质量、规格 、型号、数量等提出异议，成交供应商必须予以更换；如成交供应商提供的产品不符合国家相关标准或不符合采购人要求的，采购人有权拒收货物；
   5. 质保期内成交供应商提供的产品在使用过程中如出现质量问题导致无法正常使用，成交供应商须在一个月内免费更换。
4. **付款方式**

(一)合同签订后，采购人收到成交供应商开具相应金额的增值税专用发票后15个工作日内以银行转账/支票形式预付给成交供应商合同总金额50%的货款。

(二)成交供应商在合同签订后**5个工作日**内须提供银行出具并经采购人认可和审核无误、以采购人为受益人、金额为合同剩余金额的全额保函正本1份，采购人付给成交供应商合同剩余全额的货款，若在规定时间没有提供符合要求的保函，采购人有权单方面解除该项目合同。

(三)成交供应商按合同要求履行合同完毕后，采购人予以解除保函。如果成交供应商不能按合同要求履行合同，采购人有权扣除保函担保的金额，并追讨已支付的货款。成交供应商提供的保函保证期需长于服务期限，保函到期前，合同未履行完毕的，成交供应商须在保函到期前一个月内负责保函续保事宜。若成交供应商未按采购方要求开立合格的保函或保函到期前15日内仍未续保的，采购方有权解除合同，并追讨已支付的货款。

(四)服务内容全部完成并验收合格后，成交供应商向采购人申请退还预付款保函，需提供单据如下：

1.合同；

2.验收报告（须有成交供应商公章和采购人签字）。

# 第三章 招标采购须知

**招标采购须知**

一、本项目通过智采平台（http://gzgk.365bidding.com/）进行招标采购，参与招标采购的供应商必须登录平台进行注册，注册成功后方可参与项目招标采购。

**二、语言要求**

供应商提交的响应文件以及供应商与采购人或平台就有关项目的所有来往函电均应使用中文书写。供应商提交的文件或资料可以用另一种语言，但相应内容应附有中文翻译本，由翻译机构盖章或者翻译人员签名。两种语言不一致时以中文翻译本为准。

三、在智采平台参与项目招标采购后放弃成交资格超过三次（含三次）的供应商连同该供应商同一法人名下所有公司将被列入平台黑名单，永久不得参与平台的项目招标采购。

**四、如本项目招标采购失败重新启动招标采购则不允许已经成功报名参与本项目却未报价的供应商再次报名参与招标采购。为避免恶性竞争，参与采购人招标采购项目的供应商连续或累计3次成功报名未报价的将列入采购人黑名单，1年内不得参与采购人的所有招标采购项目。**

**五、如无正当理由放弃成交资格的供应商连同该供应商同一法人名下所有公司将被列入采购人黑名单，永久不得参与采购人的项目招标采购。**

**六、凡参与采购人项目招标采购过程中有围标串标等违规情况的供应商不得再参与采购人重新启动的项目招标采购，因围标串标行为导致废标的供应商将被列入采购人黑名单，三年内不得参与采购人的项目招标采购。**

**七、招标采购须知**

**(一)招标采购说明**

1.参与招标采购的供应商应承担所有与准备和参加招标采购有关的费用，不论招标采购的结果如何，采购人和智采平台均无义务和责任承担这些费用。

2.参与招标采购的供应商必须按招标采购附件的格式填写，不得随意增加或删除表格内容。除单价、金额或项目要求填写的内容外，不得擅自改动招标采购附件内容，否则将有可能影响成交结果，不推荐为成交候选供应商。

3.参与招标采购的供应商需对用户需求书的所有条款进行整体响应，用户需求书条款若有一条负偏离或不响应，不推荐为成交候选供应商。

4.若成交供应商自身原因无法完成本项目，则采购人有权保留追究责任。

5.成交供应商因自身原因被取消成交资格，采购人可重新启动采购或按招标采购公告规定顺延推选符合要求的供应商作为成交供应商。

6.若本项目招标采购采购失败，采购人将重新采购，届时采购人有权根据项目具体情况，决定重新采购项目的采购方式。

7.成交供应商若无正当理由恶意放弃成交资格，采购人有权将拒绝其参加本项目重新组织的招标采购采购活动。

8.如采购人在审核或复核参与招标采购的供应商所提交的招标采购资料时，供应商须无条件配合；期间若发现存在弄虚作假或相关的失信记录或违反国家法律法规等相关的不良情形，采购人可取消其成交资格并保留追究责任的权力。

9.参与招标采购的供应商向我司咨询的有关项目事项，一切以招标采购文件规定和招标采购公告规定以及本公司的书面答复为准，其他一切形式均为个人意见，不代表本公司的意见；

10.参与招标采购的供应商应认真阅读、并充分理解招标采购文件的全部内容（包括所有的补充、修改内容重要事项、格式、条款、服务要求和技术规范、参数及要求等）。供应商没有按照招标采购文件要求提交全部资料，或者参与招标采购所上传的文件没有对招标采购文件在各方面都作出实质性响应是供应商的风险，有可能导致其招标采购被拒绝，或被认定为无效招标采购。

11.采购人有权拒绝接受任何不合格的货物或服务，由此产生的费用及相关后果均由成交供应商自行承担。

12.供应商认为招标采购结果损害其权益的，应按照智采平台相关指引在规定的时间内向采购人或平台方提交书面质疑，不提交的视为无异议，逾期提交将不予受理。

13.本招标采购公告和招标采购文件的解释权归“广州市国科招标代理有限公司”所有。

**(二)招标采购文件的澄清或修改**

1.采购人可以对已发出的招标采购文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容将在智采平台上发布澄清（更正/变更）公告。

2.无论澄清或者修改的内容是否影响招标采购，平台将以邮箱形式通知所有的报名供应商；报名供应商应按要求履行相应的义务；如报名截止时间少于一个工作日的，采购人应当相应顺延报名的截止时间。

3.采购人发出的澄清或修改（更正/变更）的内容为招标采购文件的组成部分，并对供应商具有约束力。

**(三)如有要求缴纳招标采购保证金的项目有下列任一情形发生时，招标采购保证金将不予退还：**

1.供应商在项目相关公告以及招标采购文件等相关规定的报名报价有效期内撤销其报价的；

2.获取成交资格后无正当理由放弃成交资格或成交供应商拒绝与采购人签订合同的；

3.其他因成交供应商的原因被认定取消成交资格的。

**(四)响应要求（参与招标采购的供应商响应时需要提供以下盖章资料，并对上传的响应文件资料承担责任）**

1）营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）复印件。

2）供应商资格声明函（详见报价文件格式）；

3）法定代表人或企业负责人资格证明书及其身份证（正反面）（详见报价文件格式）；

4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（承诺函）；

5）如非法定代表人或企业负责人参加，则须同时提交法定代表人或企业负责人的授权委托书及其被授权人身份证（正反面）（详细见报价文件格式）；

**6）采购需求响应相关材料，供应商采购需求响应表中有缺漏或条款负偏离，则资质审查不通过。**

**(五)报价要求（报价时需要提供以下盖章资料，并对上传的招标采购文件资料承担责任）**

1.**报价表**。

2.**响应文件**。

**(六)确定成交候选供应商**

本项目以最低价中标的方式确定成交供应商。报价时间截止后，系统按报价（经价格核准后的价格）由低到高顺序排列，报价最低的为第一成交候选供应商，报价次低的为第二成交候选供应商，以此类推。报价最低且报价相同的，按报价时间在前的为第一成交候选供应商。

**(七)无效报价**

1.参与招标采购的供应商报价超过最高限价或低于最低限价或超过项目对应产品单项最高限价的视为无效报价。

2.参与招标采购的供应商须提供本项目要求的响应文件，如果不按公告规定或招标采购文件要求等相关规定提供符合要求的响应文件，将被视为无效报价。

3.参与招标采购的供应商须对本项目采购内容进行整体报价，任何只对其中一部分内容进行的报价都被视为无效报价。

4.报价表以及有报价供应商落款的报价文件必须加盖报价供应商公章，否则视为无效报价。

**5.按有关法律、法规、规章属于报价无效的。**

6.大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以报价表的总价为准，并修改单价；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；不接受总价优惠折扣形式的报价，供应商应将对项目的优惠直接在清单报价中体现出来。如果供应商不接受对其错误的更正，其报价将被视为无效报价。

7.**有下列情形之一的，视为串通招标采购，其报价无效：**

(1)存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同单位参与同一招标采购项目；

(2)不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制；

(3)不同供应商委托同一单位或者个人办理招标采购事宜；

(4)不同供应商使用同一IP地址参与招标采购；

(5)不同供应商的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

(6)不同供应商的响应文件异常一致或者报价呈规律性差异；

(7)不同供应商的响应文件相互混淆。

**(八)招标采购活动失败**

1.出现下列情况的，本次招标采购活动失败：

(1)报名供应商不足3家；

(2)报价供应商不足3家；

2.出现影响采购公正的违法、违规行为的；

3.因重大变故，采购任务取消的。

**(九)服务费**

1.成交供应商须向广州市国科招标代理有限公司缴纳采购代理服务费，采购代理服务费按照成交金额的1.5%收取。

2.成交供应商无正当理由放弃成交资格的必须按招标采购公告等相关规定缴纳相应的招标代理服务费。

3.如确实因不可抗力放弃成交资格的，应在不可抗力发生后三个工作日内予以通知采购人及广州市国科招标代理有限公司并提供相关的证明。

4. 缴纳代理服务费专用账号：

账户：广州市国科招标代理有限公司

账号：7120 5774 1941

开户银行：中国银行广州先烈中路支行

# 第四章 合同条款

**（获取成交资格后，由采购人提供）**
